Oferowanych na rachunkach papierów wartościowych inwestorów na zasadach i w terminie określonych w Prospekcie.

Po zarejestrowaniu podwyższenia kapitału zakładowego w drodze emisji Akcji Oferowanych Spółka podejmie działania mające na celu wprowadzenie
Akcji Oferowanych do obrotu na rynku regulowanym prowadzonym przez GPW. Po zarejestrowaniu podwyższenia kapitału Spółki o Akcje
Oferowane przez sąd rejestrowy, zostaną one zapisane na rachunkach papierów wartościowych inwestorów, na których były zapisane Prawa do Akcji
Oferowanych w dniu asymilacji akcji wskazanym przez KDPW i GPW. W zamian za każde Prawo do Akcji Oferowanych na rachunkach inwestorów
zostanie zapisana jedna Akcja Oferowana, w wyniku czego Prawa do Akcji Oferowanych wygasną. Dzień wygaśnięcia Praw do Akcji Oferowanych
będzie ostatnim dniem ich obrotu na GPW, a następny dzień obrotu na GPW będzie pierwszym dniem notowań Akcji Oferowanych.

Struktura akcjonariatu po przeprowadzeniu Oferty

Poniższa tabela przedstawia przewidywaną strukturę akcjonariatu po zakończeniu Oferty przy założeniu, że ostatecznie wszystkie Akcje Oferowane
zostaną zaoferowane i sprzedane w Ofercie.

 Ilość akcji

% udziałów w
kapitale

zakładowym Ilość głosów
% głosów na

WZ

Maciej Wieczorek (pośrednio przez Glatton sp. z o.o).....  30.003.531 58,83 45.003.531 68,19

Pozostali akcjonariusze  .....  20.996.469 41,17 20.996.469 31,81
Total .....  51.000.000 100% 66.000.000 100%

Koszty przeprowadzenia Oferty

Spółka szacuje, że łączne koszty związane z Ofertą wyniosą do 9,7 miliona złotych.

Kto jest oferującym lub osobą wnioskującą o dopuszczenie do obrotu?

Informacje dotyczące Spółki jako emitenta akcji i podmiotu ubiegającego się o dopuszczenie i wprowadzenie Akcji Oferowanych do obrotu na rynku
regulowanym (podstawowym) prowadzonym przez GPW zostały przedstawione w sekcji A oraz w Sekcji B, „Kto jest emitentem papierów
wartościowych?”.

Dlaczego ten prospekt jest sporządzany?

Przyczyny Oferty

Prospekt został sporządzony w związku z (i) zamiarem Spółki wyemitowania Akcji Oferowanych w liczbie określonej w Prospekcie w drodze Oferty